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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
virksomhedens produktionsområder. Opbevaringstemperatur
af fødevarer i køle- og fryseinventar samt køle- og fryserum.
Målt temperatur af fersk fisk. Varmholdelse af fiskefrikadeller.
Veliset fisk i kølinventar med fersk fisk. Virksomheden har fået
etableret håndvask i barområde. Forrumsdør til toilet lukker
ikke tæt grundet manglende vedligehold. Vejledt generelt om
regler for indretning af toiletdør og forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryserum med hylder og lister, håndvaske, kølefaciliteter ved
kundebetjening, bordoverflader samt udstyr.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine ved opvaskestation
fremstår indvendig med rødlig belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om hyppigere rengøring af opvaskemaskine indvendig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Testet at indstikstermometer og
overfladetermometer virker. Enkelte tætningslister i koldjomfru
fremstår revnet. Virksomheden notere dette og vil få indkøbt
nye.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøling, varmholdelse og indfrysning af fisk for perioden oktober 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


